2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2018

                                     № 819
О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 06 ноября 2014 года № 1743

«Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования Кавказский район «Экономическое развитие и

инновационная экономика»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 06 ноября 2014 года № 1743 «Об утверждении муниципальной программы  муниципального образования Кавказский район «Экономическое развитие и инновационная экономика» изменение, изложив преамбулу постановления в новой редакции:

«В целях обеспечения развития инвестиционного потенциала муниципального образовании Кавказский район, создания благоприятного предпринимательского климата и условий для ведения бизнеса, реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Кавказского района,                              в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 02 июля 2004 года № 731-КЗ                                    «О стимулировании инвестиционной деятельности в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 29 апреля 2008 года № 1465-КЗ «О Стратегии социально-экономического развития Краснодарского края до 2020 года», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае»  п о с т а н о в л я ю:».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов